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ni 6 pika 2 si dhe Udhé&zimit Administrativ

Nr.11/2010 t& Ministrisé sé Ekonomisé dhe Financave- Njésia Qendrore pér harmonizimin e Auditimit t&
brendshém mbi formimin e komitetit t& auditimit t& brendsh&m, kryetari i komunés merr kété:

VENDIM

PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KO

Anétaré t& Komitetit té auditimit t& brendshém, emérohen:

1 .Bashkim Ahmeti - Kryetar me mandat 2(dy) vjeqar,
2.Ardita Ndrecaj - Sekretare me mandat 1 (nj€) vjeqar,
3.1driz Hasani - Anétar me mandat 1 (njé) vjeqar.

Komiteti i eméruar punét dhe detyrat do ti kryej n& baze t& lig
doracakéve pér auditimin e brendshém.

MITETIT Ti AUDITIMIT

jit t& auditimit t& brendshém, si dhe

Mandati i anétaréve pérfundon si rezultat i papajtueshmérisé sé ushtrimit t& detyrés sé anétarit t€ komitetit

t& auditimit dhe pozitave né administratén komunale.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
1.Ané&taréve t€ komitetit,
2.Arkivit.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: inl'o@sh‘bme-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime
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